臺中市豐原區葫蘆墩國小 106 學年度第二學期學生社團招生

一、依據：臺中市國民小學辦理課外社團作業要點（100年 6月 1日中市教小字第 1000032285號函訂定）

二、主旨：為豐富學生生活經驗，培養多元智慧與能力，並發展學校特色，本校聘請專長教師辦理學生各項社團活動。

三、主辦單位：葫蘆墩國小學務處，電話：04-25205136(分機 725)訓育組陳千惠老師。

四、上課日期：本期活動自 107年 3月 01日（四）至 107年 5月 31日（四）。

五、報名方式及時間：

  (一)報名起訖時間：107.1.24(三)13:00〜107.1.26(五)13:00

  (二)報名方式：採網路報名。

1.自行上網報名，請從葫蘆墩國小首頁(http://www.hldes.tc.edu.tw/)選擇連結至【106學年度第二學期學

生社團招生線上報名系統】或直接掃描 QRcode進入報名專區。依網路報名先後順序錄取，額滿後不接受

報名。

2.無法由家中上網報名者，學校端 1/24(三)13:00~15:00 開放電腦教室（E203）供家長使用，學生自行報名

者請攜帶經家長簽章的報名確認單才可進入電腦教室報名。

3.已報名成功順利錄取者，學校於開學後會發下繳費單，請於各社團第一次上課時，將相關費用交給授課老

師，最遲於 3/12（一）前補交至學務處訓育組。逾時繳費則取消上課資格。

4.網路報名完成請記下報名序號、密碼，可查閱報名狀況及修改報名資料，若忘記序號請聯絡訓育組協助查

詢序號後，自行上網修正。

六、注意事項

(一)1.社團報名完成不得換人 2.同一時段禁止報名兩項社團 3.報名完成無故不繳費等違反上述規定，影響他人權

益者取消報名資格，且下學期暫停報名一次。

(二)期中評量當週 4/9-4/13停課及全中運期間 4/19-27停課，如遇其他不可抗力因素停班停課，則順延一次。

(三)每班視性質會限制招收人數以維護上課品質，並以報名先後順序決定；報名人數未滿 15人則不開班。

(四)上課繳費後，如因故退出，依本校社團退費方式辦理（自開課之日起未滿該期 1/3者，退費 1/2；參加社團活

動期間已逾 1/3者，不予退還）。

(五)家長為孩子報名各類活動時，請衡酌孩子體能及身體狀況是否能負荷。

(六)本校體育性質社團多無標準場地，課程進行中可能造成運動傷害，請斟酌參考。

葫 蘆 墩 國 小 學 生 參 加 社 團 報 名 確 認 單

※ 家長無法上網報名，同意孩子於 1/24（三）13:00前往葫蘆墩國小電腦教室（E203）自行報名

本人已詳閱說明，同意子女      年     班      號 姓名：                報名參加下列班別，並繳交費用。

  □1.角力隊     □2.排球隊    □3.跆拳道社（需代購□道服）     □4.桌球基礎班     □5.桌球進階班

  □6.直排輪社（需代購□直排輪裝備）    □7.小提琴社（需代購□小提琴）    □8.柯南創意思維與推理遊戲

  □9.桌上益智遊戲社   □10.大墩陽光積木機械社   □11.圍棋社   □12.扯鈴社（需代購□培鈴） □13.裝飾藝品手作班

  □14.創意紙黏土小達人   □15.美食魔法學院   □16.色鉛筆禪繞畫班   □17.A夢魔術社   □18.樂高動力社（低）

  □19.樂高動力社（中高）   □20.舞蹈社（低）   □21.舞蹈社（中高）  □22.美術創作班   □23.MV街舞社

  □24.烏克麗麗社（需代購□烏克麗麗、□課本）  □25.大墩陽光科學探索社  □26.蝶古巴特拼貼藝術

  □27.黏土立體造型捏塑班  □28.打擊樂團基礎班

家長簽章：                         連絡電話：                                  ＊已自行上網報名者不需填此單

七、社團招生簡介

編

號
社 團 名 稱 上課時間 參加對象

本期

節數

學費
開課

日期

指導

教師

上課

地點 金額 說明

1 角力隊 週一二五 12:40-13:30 3-6 年級 30 節 免費 校內教師授課
3/05
（一）

賴玲娟
南葫樓

地下室

2 排球隊 週一至四 7:45~8:35
2-5年級

男生
40 節 免費 校內教師授課 3/05

（一）
周昆佑 操場

3 跆拳道社 週二、三 7:45~8:35 1-6 年級 20 節
1150

元
可代購道服全套 1000元 3/06

（二）

羅時金

謝世韋

3F綜合

教學區

4 桌球基礎班 週一、三 7:45~8:35 1-6 年級 20 節
1250

元
自備桌球拍 3/05

（一）
劉家維

南葫樓

地下室

5 桌球進階班

週二、四 7:45~8:35

3-6 年級 20 節
1250

元
需有桌球基礎，自備桌球拍

3/06
（二）

劉家維
南葫樓

地下室

6 直排輪社 1-6 年級 20 節
1500

元
裝備自備，或代購全套 3800元

3/06
（二）

陳錦國

李唐宜
操場

7 小提琴社 1-6 年級 20 節
1350

元
含教材費/需自備小提琴或代購全套

4500元
3/06
（二）

紀乃幼
英語教室

-東 105

8 柯南創意思維與推理遊戲

週一 7:45~8:35

1-6 年級 10 節
1400

元
含材料費

3/05
（一）

謝育青
自然教室

-北 304

9 桌上益智遊戲社 1-6 年級 10 節
1300

元
含材料費及贈送ㄧ盒桌遊

3/05
（一）

張峻逢
自然教室

-北 307

10 大墩陽光積木機械社

週二 7:45~8:35

1-6 年級 10 節
1300

元
含材料費

3/06

（二）
陳美玟

美勞教室

-北 204

11 圍棋社 1-6 年級 10 節
1000

元
含教材教具費

3/06

（二）
郭良胤

自然教室

-北 304

12 扯鈴社 1-6 年級 10 節
1000

元
扯鈴自備，或代購培鈴 550元

3/06

（二）

張文志

黃素女

1F綜合

教學區

13 裝飾藝品手作班 1-6 年級 10 節
1100

元
含材料費

3/06

（二）
賴怡安

自然教室

-北 307

14 創意紙黏土小達人 1-6 年級 10 節
1200

元
含材料費

3/06

（二）
顏秀娟

自然教室

-北 404

15 美食魔法學院 1-6 年級 10 節
1200

元
含材料費

3/06

（二）
李銘遠

自然教室

-北 407

16 色鉛筆禪繞畫班

週三 7:45~8:35

1-6 年級 10 節
1000

元
含材料費 3/07

（三）
賴怡安

自然教室

-北 307

17 A 夢魔術社 1-6 年級 10 節
1500

元
含材料費

3/07

（三）
連沛瀅

自然教室

-北 304

18 樂高動力社（低） 1-2 年級 10 節
1550

元
含材料費（低年級）

3/07

（三）

陳宛瑜

自然教室

-北 404

19 樂高動力社（中高） 3-6 年級 10 節
1550

元
含材料費（中高年級）

3/07

（三）
楊森貿

自然教室

-北 407

20 舞蹈社（低） 1-2 年級 10 節
900

元
含材料費，可代購舞鞋 360元

3/07

（三）
彭怡臻

東蘆樓

地下室

21 舞蹈社（中高） 3-6 年級 10 節
900

元
含材料費，可代購舞鞋 360元

3/07

（三）
張芮菁

表演教室

-東 103

22 美術創作班

週四 7:45~8:35

1-6 年級 10 節
1100

元
含材料費 3/01

（四）
賴怡安

自然教室

-北 307

23 MV 街舞社 3-6 年級 10 節
600

元

3/01

（四）
黃卓漢

表演教室

-東 103

24 烏克麗麗社 2-6 年級 10 節
600

元
可代購樂器 700 元和課本 320

元

3/01

（四）
魏宏達

英語教室

-東 104

25 大墩陽光科學探索社 1-6 年級 10 節
1350

元
含材料費

3/01

（四）
陳美玟

美勞教室

-北 204

26 蝶古巴特拼貼藝術 1-6 年級 10 節
1200

元
含材料費

3/01

（四）
顏秀娟

自然教室

-北 404

27 黏土立體造型捏塑班 1-6 年級 10 節
1100

元
含材料費

3/01

（四）
賴宜汝

自然教室

-北 304

28 打擊樂團基礎班 2-3 年級 30 節
3000

元
含樂團行政費(樂譜、樂器維修
汰換、音樂會相關…等支出)

3/01

（四）
詹友琪

音樂教室

-東 404